„Połączone zebranie komitetu urządzającego i rady administracyjnej w Królestwie Polskiem.“

Na przedstawienie dyrektora głównego oświecenia publicznego — połączone zebranie komitetu urządzającego i rady administracyjnej w Królestwie, w wykonaniu najwyższego rozkazu zapadłego w dniu 15 (27) marca 1866 co do etatów dla kancelaryi naczelników dyrekcji naukowych i inspektora szkół m. Warszawy, postanowiło i stanowi:

I. Najwyżej zatwierdzone dnia 15 (27) kwietnia r. b. 1866 i przy mniejszem załączone etaty kancelaryi naczelników dyrekcji naukowych i inspektora szkół m. Warszawy, wprowadzić w wykonanie, z tem, aby potrzebny według nich dodatkowy wydatek, pokryty był w roku bieżącym z sum ogólnego kredytu etatem na roku 1866 wyznaczonym dla wydziału oświecenia publicznego.

II. Wykonanie mniejszego postanowienia, które wraz z załączonymi do niego etatami zamieszczone być ma w Dzienniku praw, porucza się dyrektorom głównym oświecenia publicznego i skarbu.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu połączonego zebrania komitetu urządzającego i rady administracyjnej dnia 26 kwietnia (8 maja) 1866 roku.

Na oryginalną własną JCMości ręką napisano:

„Ma być według tego“

w Petersburgu dnia 15 (27) kwietnia 1866 r.

przez cesarza i króla minister sekretarz stanu, (podpisano) W. Płatona w.

— W dniu 24 maja odbyły się w ośmiu dawnym stolicach wojewodzkich wybory radców dyrekcji gubernialnych Towarzystwa kredytowego ziemskiego, radców komitetu i radców dyrekcji szlezwicko-holsztyńskiej.